
    

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Unità Organizzativa Responsabile  Ufficio TFA - e-mail: tfa@strutture.univaq.it 
e-mail tfa@strutture.univaq.it - tel 0862 432267 

                                                                     D. R. rep n. 354  del 2017 

                                                                                      Prot. n. 19881 del 01.06.2017 

LA RETTRICE 

VISTO il Decreto del Ministero dell’istruzione, università e ricerca n. 249 del 10 settembre 2010, 

Regolamento concernente la “Disciplina dei   requisiti e delle modalità della formazione 

iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola 

secondaria di 1° e 2°grado”, ai sensi dell’art. 2, comma 416, della legge n. 244 del 

24/12/2007; 

VISTO    il Decreto del Ministero dell’istruzione, università e ricerca 30/09/2011 recante "Criteri e 

modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto n. 

249 del 10 settembre 2010" ed in particolare l’art. 3 in cui sono definiti i requisiti di 

attivazione di tali percorsi formativi; 

VISTO   il Decreto del Ministero dell’istruzione, università e ricerca n. 948 del 1 dicembre 2016, 

“Disposizioni concernenti l’attuazione dei percorsi di specializzazione per le attività di 

sostegno ai sensi del decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

10 settembre 2010 n. 249 e successive modificazioni”; 

VISTO     il Decreto del Ministero dell’istruzione, università e ricerca n. 141 del 10 marzo 2017,  

                concernente l’autorizzazione all’attivazione dei percorsi di formazione per il      

                conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno e la ripartizione per le 

                attività di sostegno didattico; 

VISTO    il  Decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 226 del 13 aprile 

2017, relativo alla rettifica delle date per i test ed i posti per la specializzazione per il 

sostegno; 

VISTA   la Convezione Quadro sottoscritta fra l’Università dell’Aquila e l’Università Roma Tre, 

approvata dai rispettivi organi accademici, relativa alla collaborazione, tra le due 

Università, nei settori della didattica e della ricerca con particolare riferimento alla 

formazione iniziale e continua degli insegnanti; 

VISTA la Convenzione attuativa, per l’a.a. 2016/2017, sottoscritta dall’Università                                                                                                                                       

degli Studi dell’Aquila  e dal Dipartimento di Scienze della Formazione dell’Università 

degli Studi Roma Tre, per lo svolgimento del Corso di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno per l’insegnamento nella scuola 

dell’infanzia, del ciclo primario e secondario, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 

settembre 2010, n. 249 e successive integrazioni e modifiche; 



    

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
Unità Organizzativa Responsabile  Ufficio TFA - e-mail: tfa@strutture.univaq.it 
e-mail tfa@strutture.univaq.it - tel 0862 432267 

VISTO   il Decreto Rettorale n. 201 – 2017, prot. n. 13970 del 21/04/2017 “ Bando relativo alle 

modalità di ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 

2016/2017”; 

VISTI   i risultati del test preliminare del 26/05/2017, acquisiti agli atti con verbale della     

Commissione di concorso, nominata con D.R. n. 263 – 2017, prot. n. 17357 del 

19.05.2017 

 

DECRETA 

 

1. Sono ammessi alla prova scritta per l’accesso al percorso di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità a.a. 2016/2017, i candidati di cui agli allegati n. 1, 2, 3 e 4 del presente 

provvedimento. 

2. L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, anche successivamente allo svolgimento delle prove, con decreto motivato, 

l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti. 

3. Le date, l’ora e la sede di svolgimento della prova scritta saranno comunicate con 

successivo avviso. 

 

La pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo di Ateneo e sul sito internet alla pagina 

http://www.univaq.it/section.php?id=1875 ha valore di notifica nei confronti dei candidati ammessi 

a sostenere la prova. 

 

 

L’Aquila, 01.06.2017  

F.to La Rettrice 

   (Prof.ssa Paola Inverardi) 
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AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA                                  
INFANZIA 

All.1    D.R. 354/2017 
 

n.   Cognome e nome  Data di nascita punteggio 

1.  MONTANARO ALESSIA  31/07/1982  28,0 

2.   D'ANTONIO MAURA  11/07/1978  27,0 

3.   OLIVIERI SERENA  25/01/1978  27,0 

4.  MAZZATENTA FEDERICA  08/05/1980  26,0 

5.   D'ARPIZIO LAURA  27/05/1990  26,5 

6.   CIAMPA MARIA SERENA  03/05/1985  26,5 

7.  MARRA RITA  05/12/1981  26,5 

8.   ALBERICO RAMONA  21/07/1981  26,5 

9.   DAMIA CATERINA  05/05/1978  26,5 

10.   DI FURIA CARLA  30/09/1976  26,5 

11.   SANTELLA MARTINA  15/11/1992  26,0 

12.   ALLEGRETTI ANGELA  15/09/1984  26,0 

13.   LIGUORO GELSOMINA  05/02/1983  26,0 

14.   FELLI ANNALISA  26/07/1981  26,0 

15.   SPONTA ALESSIA  16/02/1981  26,0 

16.   DI NUZZO CARMELA  15/05/1983  25,5 

17.   CHIOSTRI ALESSANDRA  28/05/1992  25,5 

18.   SCARPETTA ENRICA  16/01/1981  25,5 

19.   FIORITA VALERIA  28/01/1980  25,5 

20.   CICCHINELLI FRANCESCA  02/06/1978  25,5 

21.  MORGANTE BERNARDETTA  10/10/1976  25,5 

22.   PACE ISABELLA  28/07/1975  25,5 

23.  MAZZONI ELVIRA  08/06/1966  25,5 

24.   VILLANTE MARCELLA  19/04/1964  25,5 

25.  MENGHINI RAFFAELA  16/10/1977  25,0 

26.   FERRANTE ANTONELLA  14/04/1992  25,0 

27.   RAPINO SERENA  30/03/1992  25,0 

28.   RICCIUTI ISA  17/03/1982  25,0 

29.   FONTE ROBERTA  17/03/1978  25,0 

30.   DI FULVIO SABRINA  28/02/1968  25,0 

31.   IACHINI FLAVIA  15/07/1982  24,5 

32.   GIANNONI FRANCESCA  10/08/1980  24,5 

33.   IANNI FRANCESCA  20/08/1983  24,5 

34.   GIALLONARDO SARA  04/08/1981  24,5 

35.   HADDAD GRAZIA  13/12/1988  24,5 

36.   SIMBOLO SABINA  03/02/1982  24,5 

37.   NORI KATIA  19/12/1981  24,5 

38.   DI GREGORIO STEFANIA  14/10/1979  24,5 

39.  MICOZZI MILENA  07/08/1979  24,5 

40.   DI DOMENICO SAMANTHA  19/10/1978  24,5 

41.   SILVESTRI SABINA  04/06/1975  24,5 

42.   PALUMBO LOREDANA  21/11/1965  24,5 

43.   FAIETA ISABELLA  29/01/1969  24,0 
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44.   IANNI FRANCESCA  30/10/1984  24,0 

45.   DI CESARE BARBARA  02/05/1975  24,0 

46.   ROSSELLI MARIA GRAZIA  04/11/1978  24,0 

47.   CIPOLLONI SILVIA  01/11/1992  24,0 

48.   DELLA GATTA ADDOLORATA  24/06/1992  24,0 

49.   PALLADINETTI SARA  12/01/1992  24,0 

50.   CENTORAME JESSICA  16/10/1991  24,0 

51.   TUNNERA SIMONA  17/05/1983  24,0 

52.   SONSINI EMANUELA  31/12/1982  24,0 

53.   PAGLIONE NADIA  19/04/1982  24,0 

54.   CIPOLLONI ELEONORA  30/01/1982  24,0 

55.  MAMBELLA LUISA  18/01/1981  24,0 

56.  MARTINO ALESSIA  04/02/1979  24,0 

57.  MEO RAMONA  30/09/1975  24,0 

58.   TORBIDONE SUSANNA  09/08/1981  23,5 

59.  MASSIMI ENRICA  16/03/1972  23,5 

60.   PIZZOCCHIA PINA  02/12/1965  23,5 

61.  MONGI MARCELLA  12/04/1977  23,5 

62.   TULLJ IRENE  22/03/1983  23,5 

63.   REGGIMENTI DANIA  08/09/1983  23,5 

64.  MUCCI JESSICA  31/03/1987  23,5 

65.   LUCCA HELENA  27/10/1983  23,5 

66.   CIARCELLUTI FLORIANA  07/09/1983  23,5 

67.   DI CESARE VALENTINA  22/12/1982  23,5 

68.  MARRAMA MARINELLA  27/10/1981  23,5 

69.   CARUTA ELENA  14/08/1981  23,5 

70.   DIMAURO SIMONA  06/11/1976  23,5 

71.   FEDELE ALESSANDRA  27/09/1974  23,5 

72.   PANETTA ANNA  23/06/1972  23,5 

73.   PULZONE CAROLINA  04/02/1969  23,5 

74.   PELONI BARBARA  10/07/1967  23,5 

75.   CIARRONI LILIANA  01/12/1972  23,0 

76.   PERFETTI BERNADETTE  25/08/1981  23,0 

77.   PEZZA PAOLA  26/06/1966  23,0 

78.   RANALLI GABRIELLA  16/09/1976  23,0 

79.   DI EMANUELE MONICA  24/11/1973  23,0 

80.   DI SALVATORE GIORGIA  11/08/1978  23,0 

81.   SPIGNOLI FLAMINIA  10/09/1992  23,0 

82.   DE DOMINICIS MARILISA  29/12/1984  23,0 

83.   DI MARCO MARIA  09/06/1982  23,0 

84.   CIABATTONI ALESSANDRA  06/01/1982  23,0 

85.   RANALLI ALESSIA  05/09/1981  23,0 

86.  MARRANCONE MONIA  20/12/1973  23,0 

87.   DI LORENZO BERNADETTE  22/08/1971  23,0 

88.   TEMPERINI RITA  05/07/1968  22,5 

89.   D'ASCANIO GIOVANNA  29/05/1966  22,5 

90.   ORLANDO MARIA CRISTINA  15/01/1977  22,5 

91.   DI ROCCO CARMEN  30/07/1958  22,5 
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92.   DI GIANNANDREA LAURA  06/10/1976  22,5 

93.   SAPUTELLI ALESSIA  03/04/1992  22,5 

94.   IALACCI TECLA  03/12/1982  22,5 

95.   ELEUTERIO GIADA  10/05/1982  22,5 

96.   TERRENZIO NATASCIA  09/11/1981  22,5 

97.  MASTROCOLA ELISIANA  31/05/1981  22,5 

98.   TRIPPARDELLA TAMARA  10/03/1981  22,5 

99.   BRAMANTE SILVIA  09/09/1980  22,5 

100. COLONE MONICA  06/05/1976  22,5 
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AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA 
PRIMARIA 

All.2  D.R. 354/2017 
 

Posizione  Nominativo 
Data di
 nascita 

Punteggio 
Finale 

1. MONTANARO ALESSIA  31/07/1982 29 

2. D'ANTONIO MAURA  11/07/1978 28,5 

3. SANTELLA MARTINA  15/11/1992 27 

4. MAZZATENTA LISA  07/07/1983 26,5 

5. MARRA RITA  05/12/1981 26,5 

6. DAMIA CATERINA  05/05/1978 26,5 

7. OLIVIERI SERENA  25/01/1978 26,5 

8. SACCHETTI FRANCESCA  18/11/1992 26 

9. DI FURIA CARLA  30/09/1976 26 

10. DI MICHELE VALENTINA  19/09/1981 25,5 

11. CIAMPA MARIA SERENA  03/05/1985 25,5 

12. FELLI ANNALISA  26/07/1981 25,5 

13. ALBERICO RAMONA  21/07/1981 25,5 

14. SPONTA ALESSIA  16/02/1981 25,5 

15. SCARPETTA ENRICA  16/01/1981 25,5 

16. CAFEO ALESSANDRA  30/07/1983 25 

17. PIERSANTE ROBERTA  02/11/1968 25 

18. CIPOLLONI SILVIA  01/11/1992 25 

19. CHIOSTRI ALESSANDRA  28/05/1992 25 

20. RAPINO SERENA  30/03/1992 25 

21. D'ARPIZIO LAURA  27/05/1990 25 

22. TRAVAGLINI VALENTINA  28/10/1985 25 

23. ALLEGRETTI ANGELA  15/09/1984 25 

24. PATRIARCA EMMA SABRINA  29/07/1978 25 

25. SILVESTRI SABINA  04/06/1975 25 

26. DI GIOSAFFATTE ANNALISA  15/10/1965 25 

27. MENGHINI RAFFAELA  16/10/1977 24,5 

28. PICCIONE MARIA ISABELLA  20/01/1981 24,5 

29. IANNI FRANCESCA  20/08/1983 24,5 

30. MAZZATENTA FEDERICA  08/05/1980 24,5 

31. TULLJ IRENE  22/03/1983 24,5 

32. FERRANTE ANTONELLA  14/04/1992 24,5 

33. FONTE ROBERTA  17/03/1978 24,5 

34. MORGANTE BERNARDETTA  10/10/1976 24,5 

35. TORBIDONE SUSANNA  09/08/1981 24 

36. GIALLONARDO SARA  04/08/1981 24 

37. SPIGNOLI FLAMINIA  10/09/1992 24 

38. PALLADINETTI SARA  12/01/1992 24 

39. CENTORAME JESSICA  16/10/1991 24 

40. HADDAD GRAZIA  13/12/1988 24 
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41. CIARCELLUTI FLORIANA  07/09/1983 24 

42. LIGUORO GELSOMINA  05/02/1983 24 

43. DI CESARE VALENTINA  22/12/1982 24 

44. NORI KATIA  19/12/1981 24 

45. FIORITA VALERIA  28/01/1980 24 

46. MICOZZI MILENA  07/08/1979 24 

47. CICCHINELLI FRANCESCA  02/06/1978 24 

48. PACE ISABELLA  28/07/1975 24 

49. DI FULVIO SABRINA  28/02/1968 24 

50. IACHINI FLAVIA  15/07/1982 23,5 

51. PELACCIA MONIA  28/04/1977 23,5 

52. DI CESARE BARBARA  02/05/1975 23,5 

53. DI FELICE MARTA  05/05/1971 23,5 

54. DI GIANNANDREA LAURA  06/10/1976 23,5 

55. GIZZARELLI SILVIA  07/10/1991 23,5 

56. FIORE ROBERTA  16/12/1983 23,5 

57. LUCCA HELENA  27/10/1983 23,5 

58. PAGLIONE NADIA  19/04/1982 23,5 

59. TRIPPARDELLA TAMARA  10/03/1981 23,5 

60. POMPONIO MELISSA  06/05/1980 23,5 

61. DI GREGORIO STEFANIA  14/10/1979 23,5 

62. MARTINO ALESSIA  04/02/1979 23,5 

63. DI DOMENICO SAMANTHA  19/10/1978 23,5 

64. PALUMBO LOREDANA  21/11/1965 23,5 

65. GIANNONI FRANCESCA  10/08/1980 23 

66. PETRINI LAURA  12/11/1981 23 

67. SPERANZA MARISA  10/02/1960 23 

68. FAIETA ISABELLA  29/01/1969 23 

69. PAOLINI FEDERICA  25/10/1982 23 

70. IANNI FRANCESCA  30/10/1984 23 

71. MONGI MARCELLA  12/04/1977 23 

72. DI MARCO MARIA  09/06/1982 23 

73. REGGIMENTI DANIA  08/09/1983 23 

74. DI SALVATORE GIORGIA  11/08/1978 23 

75. SAPUTELLI ALESSIA  03/04/1992 23 

76. NAVELLI SABRINA  24/01/1989 23 

77. RANALLI ALESSIA  05/09/1981 23 

78. MAMBELLA LUISA  18/01/1981 23 

79. DI NINO SILVIA  07/09/1979 23 

80. ITALIANI BARBARA  03/08/1978 22,5 

81. ROSSELLI MARIA GRAZIA  04/11/1978 22,5 

82. DI NORCIA MARCO  04/04/1981 22,5 

83. PERFETTI BERNADETTE  25/08/1981 22,5 

84. PINOTTI ROSSELLA  20/08/1981 22,5 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’ AQUILA 
 

85. BRIZZI EUGENIA  23/04/1991 22,5 

86. D'ERCOLE GIUDITTA  20/11/1979 22,5 

87. MUCCI JESSICA  31/03/1987 22,5 

88. DI PILLO VALENTINA  29/11/1985 22,5 

89. ZAAMI ANTONELLA  25/04/1984 22,5 

90. TUNNERA SIMONA  17/05/1983 22,5 

91. SONSINI EMANUELA  31/12/1982 22,5 

92. CIPOLLONI ELEONORA  30/01/1982 22,5 

93. MASTROCOLA ELISIANA  31/05/1981 22,5 

94. BRAMANTE SILVIA  09/09/1980 22,5 

95. SANTARELLI ALESSANDRA  27/10/1979 22,5 

96. EVANGELISTA JOVANKA  08/07/1978 22,5 

97. DIMAURO SIMONA  06/11/1976 22,5 

98. RANALLI GABRIELLA  16/09/1976 22,5 

99. VALLERIANI CLAUDIA  04/12/1973 22,5 

100. DI QUINZIO GINA  28/07/1967 22,5 
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All.3    D.R. 354/2017 
 

AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA 
SECONDARIA PRIMO GRADO 

 
 

Posizione   Nominativo 
Data di 
 nascita 

Punteggio Finale 

1.  GUERRIERI MARIANGELA  19/07/1978 26,5 

2.  ALOISI ALESSANDRA  22/11/1983 26,5 

3.  OLIVIERI ALESSIA  27/05/1972 26,5 

4.  SISTILLI CLAUDIA  21/09/1979 26 

5.  DI GIOVANNANTONIO MONICA  02/01/1969 26 

6.  MATARRESE MASSIMO  05/03/1989 26 

7.  CIARMA MARTINA  01/03/1989 26 

8.  FELLI LAURA  20/10/1968 26 

9.  ANGELOZZI CLAUDIA  23/04/1987 25,5 

10.  FRANCHI DANIELA  10/01/1984 25,5 

11.  MAGALDI STEFANIA  27/07/1983 25,5 

12.  GRAMENZI ROBERTA  26/04/1984 25,5 

13.  DI BARTOLOMEO GIULIA  09/07/1988 25,5 

14.  DI PASQUALE CRISTINA  20/01/1987 25,5 

15.  FALCONE ELISA  26/10/1973 25 

16.  VITALE RAFFAELLA  21/02/1983 25 

17.  MORRONI GIACOMO  04/06/1985 25 

18.  DI IORIO BRUNA NADIA  17/10/1964 25 

19.  FERRETTI DANIELA  19/11/1987 24,5 

20.  DI GIULIO STEFANIA  19/04/1983 24,5 

21.  AGRESTA ANDREA TOBIA  12/07/1978 24,5 

22.  D'ERCOLE MARIACONCETTA  28/10/1985 24,5 

23.  VERNA MASSIMILIANO  11/06/1976 24,5 

24.  BOTTINI VALERIA  17/01/1971 24 

25.  DI GIAMBATTISTA DEBORA  13/12/1973 24 

26.  RASETTI DANIELE  13/07/1979 24 

27.  MOLINO FRANCESCA  13/05/1983 24 

28.  MARSEGLIA GIOVANNA  25/03/1970 24 

29.  MATTEUCCI ROBERTA  31/07/1987 24 

30.  VENTI SABRINA ANNA  04/08/1984 24 
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31.  DI GIANNATALE ROBERTA  25/09/1981 24 

32.  DI TOMMASO MICHELE  07/09/1979 24 

33.  CAMILLI SIMONA  14/02/1972 24 

34.  MORELLI VALERIA  07/06/1978 23,5 

35.  PUGLIELLI ALESSIA  24/04/1978 23,5 

36.  AZZUNI MEIRA  31/01/1978 23,5 

37.  BARBONETTI DAJANA  18/11/1976 23,5 

38.  MOLINO MONICA  26/04/1970 23,5 

39.  PALMITESTA DANIELA  03/07/1988 23,5 

40.  PANIERINO ANGELA MARIA  31/01/1976 23,5 

41.  FORTEZZA FRANCESCA  03/05/1978 23,5 

42.  DE FELICIBUS FEDERICO  25/08/1987 23,5 

43.  FRANCHI SILVIA  17/06/1988 23,5 

44.  BATTISTI ALESSANDRA  06/07/1986 23,5 

45.  BARBIERI ROBERTA  17/04/1985 23,5 

46.  MANZOLI DANIELA  31/08/1982 23,5 

47.  GABRIELE ALESSANDRA  08/08/1984 23 

48.  FRANCESCUCCI ENRICA  12/06/1985 23 

49.  RAPPOSELLI LUCA  21/02/1985 23 

50.  BERTONE CONCETTA  14/12/1971 23 

51.  DI GIANNANTONIO CAROLINA  24/08/1971 23 

52.  BIANCHI FABIANA  01/12/1973 22,5 

53.  SCIULLO RAFFAELLA  03/11/1984 22,5 

54.  DI CURZIO SONIA  25/11/1983 22,5 

55.  CARAVELLI ADRIANA GABRIELLA  04/04/1971 22,5 

56.  ORLANDO DANIELA  29/07/1976 22,5 

57.  SULPIZII MARIAPIA  09/03/1967 22,5 

58.  MASSARO MARCO  29/09/1982 22,5 

59.  URSINI CASALENA SIMONE  11/10/1981 22,5 

60.  DE ROSSI MARIA ROSARIA  15/04/1980 22,5 

61.  PORAZZINI ROSA RITA  18/09/1966 22,5 

62.  RUBEO FRANCESCA  20/12/1982 22 

63.  CARPANO NADIA  22/11/1985 22 

64.  NAVELLI MANUELA  30/07/1982 22 

65.  GIORDANI MARIA PIA  03/10/1984 22 

66.  ROTILI ALESSANDRA  06/12/1982 22 

67.  POLIDORO CATERINA  03/10/1976 22 
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68.  CAPORALE DOMENICO  27/03/1964 22 

69.  PEZZOTTI ROSARITA  20/05/1981 21,5 

70.  DE FLAVIIS SCILLA  07/06/1981 21,5 

71.   ITALIANI MARCO  12/03/1979 21,5 

72.  MINICHETTI PAOLA  28/06/1968 21,5 

73.  PARIS SAMUEL  28/03/1985 21,5 

74.  TOMASSI ILARIA  04/03/1980 21,5 

75.  GOTI ANNARITA  02/12/1968 21,5 

76.  LAVENI ADELINA  10/05/1972 21 

77.  CIANFARONE MONICA  03/06/1973 21 
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All.4    D.R. 354/2017 

 
AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA                                  
SECONDARIA SECONDO GRADO 

 
 

Posizione   Nominativo 
Data di 
nascita 

Punteggio Finale 

1.  NANNI MARIAPIA 25/07/1973 27,5 

2.  MANTOAN FRANCESCO 15/01/1988 27 

3.  CAPRIOLI MANUELA 12/07/1971 27 

4.  DE SANTIS MELISSA 13/11/1987 26,5 

5.  FORLINI GIULIA  09/04/1970 26,5 

6.  DI PAOLO MATTIA 01/07/1987 26,5 

7.  DI GIACOMO ERICA 26/01/1985 26,5 

8.  SISTILLI CLAUDIA  21/09/1979 26,5 

9.  LUCCI CRISTIANA  13/04/1962 26 

10.  LUNERTI RAFFAELLA 09/02/1972 26 

11.  SQUARTECCHIA MILENA 25/08/1980 26 

12.  COTTURONE SILVIA 05/09/1980 26 

13.  DE GUGLIELMO PAOLA 16/03/1987 26 

14.  DE FRANCESCO NADIA 05/11/1966 26 

15.  MAGALDI STEFANIA 27/07/1983 25,5 

16.  DI PRATO MARTA 25/03/1984 25,5 

17.  CALISTA ROBERTA 27/01/1983 25,5 

18.  CIPRIANI CHIARA  27/04/1983 25,5 

19.  GRAMENZI ROBERTA 26/04/1984 25,5 

20.  IANNINI BARBARA 21/09/1972 25,5 

21.  DI PASQUALE CRISTINA 20/01/1987 25,5 

22.  QUATRACCIONI EMANUELA 13/11/1986 25,5 

23.  MOSCHELLA AGNESE 19/05/1984 25,5 

24.  BARONE GIUSY ANNA 15/07/1979 25,5 

25.  TRIVELLINI SANDRA 18/01/1962 25,5 

26.  ANGELOZZI CLAUDIA 23/04/1987 25 

27.  GIULIANI ANNALISA 14/06/1968 25 

28.  MICACCHIONI GIANNI 07/02/1974 25 

29.  DI GIULIO STEFANIA 19/04/1983 25 

30.  PIROCCHI MATTEO 05/02/1981 25 

31.  VENTI SABRINA ANNA 04/08/1984 25 

32.  DI BARTOLOMEO GIULIA 09/07/1988 25 

33.  MARCELLI ALESSANDRA 04/11/1983 25 

34.  LIBERI VALERIA  15/11/1985 25 

35.  DI CRISTOFARO RAFFAELLA 07/12/1983 25 
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36.  CUOMO ANGELA  28/08/1982 25 

37.  MARTEGIANI LAURA 05/03/1971 25 

38.  BOTTINI VALERIA 17/01/1971 24,5 

39.  PACCIANI LUCIA  12/07/1974 24,5 

40.  TARTAGLIA ERICA 13/10/1985 24,5 

41.  MARZUOLI LORENA 31/07/1973 24,5 

42.  PICCIONI DANIELA 19/07/1979 24,5 

43.  PATRIZI MARIA LORETA 30/12/1982 24,5 

44.  DI BATTISTA GIOVANNA 03/10/1973 24,5 

45.  MASELLA SIMONA 14/03/1983 24,5 

46.  TUCCI ALBERTO  10/10/1975 24,5 

47.  SANTESE MARTA  24/01/1986 24,5 

48.  DI GIANNATALE ROBERTA 25/09/1981 24,5 

49.  DE BERARDIS ANDREA 27/04/1981 24,5 

50.  SAVINI GIANFRANCO 26/03/1974 24,5 

51.  DI IORIO BRUNA NADIA 17/10/1964 24,5 

52.  DE FILIPPO BARBARA 04/03/1969 24 

53.  SILVESTRE MARIA 23/05/1967 24 

54.  SANTONI LUCIA  02/01/1984 24 

55.  DURASTANTE MICHELA 22/09/1979 24 

56.  CAPUZZI LUISELLA 05/01/1966 24 

57.  VITALE RAFFAELLA 21/02/1983 24 

58.  TOTARO GIOVANNI 21/05/1966 24 

59.  PALMITESTA DANIELA 03/07/1988 24 

60.  FLAIANI GIANCARLO 22/05/1975 24 

61.  BATTISTI ALESSANDRA 06/07/1986 24 

62.  DI GIORGIO MARIO 21/11/1984 24 

63.  POLTRONE SARA  16/01/1979 24 

64.  BERNARDONE MARIA CRISTINA 12/01/1978 24 

65.  DI MARCO PATRIZIA 24/05/1976 24 

66.  DE CECCHIS GIANLUCA 30/04/1974 24 

67.  CAMILLI SIMONA 14/02/1972 24 

68.  SFORZA SONIA  07/01/1972 24 

69.  GIAMMARIA STEFANO 05/11/1966 24 

70.  ANGELINI PATRIZIA 20/09/1964 24 

71.  RASETTI DANIELE 13/07/1979 23,5 

72.  TRAVAGLINI PALMIRA 17/01/1963 23,5 

73.  STORNELLI VERA  03/02/1979 23,5 

74.  CAVASINNI NUNZIA 21/08/1963 23,5 

75.  ANGELONE PATRIZIA 14/01/1968 23,5 

76.  DI SALVATORE FEDERICA 28/05/1985 23,5 

77.  URSINI CASALENA SIMONE 11/10/1981 23,5 
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78.  SAVINI NICOLETTA 12/10/1977 23,5 

79.  DURANTE FEDERICA 08/05/1982 23,5 

80.  FRANCHI SILVIA  17/06/1988 23,5 
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